
          

 
 
Verksamhetsplanering och budget för boinflytandeverksamhet och 
fritidsmedel inom Bärkehus AB 2024 
 
Inledning 
Vår gemensamma målsättning är att vi ska arbeta med miljö, trivsel, trygghet och möjlighet för 
hyresgästerna att påverka sitt boende. Det omfattar såväl ute som innemiljö samt tvättstugor och 
soprum, lekplatser och andra gemensamma utrymmen. Att utveckla kontakten med fler 
hyresgäster som intresserar sig för närmiljön i sitt eget bostadsområde är ett viktigt långsiktigt mål 
att jobba för. Vi skall också arbeta en god relation med kommunen och andra föreningar och 
samarbeta med dem för bättre miljö och tryggare bostadsområden. 

 
Verksamhetsplan/budget för boinflytandeverksamheten 

 
Utvecklingsgruppen = UG 
Mål:  Att Bärkehus AB och Hyresgästföreningen bidrar till inflytande och god verksamhet 

för hyresgästerna genom att gemensamt planera och utforma 
boinflytandeverksamheten inom Bärkehus AB. 

Metod:   Hyresgästföreningen och Bärkehus AB utser ledamöter till gruppen.  
UG fastställer en gemensam plan och budget för verksamheten.  
Ett arvode till förtroendevalda som ingår i UG utges med 150 kr/sammanträde. 
Förlorad arbetsförtjänst och kostnader för resor kan förekomma.  
En gemensam lunch kan förekomma vid vissa tillfällen.  

När:   UG träffas 4 gånger per år. 
Var:                 Kvarterslokalen i Moga. 
Ansvar:  Hyresgästföreningen och Bärkehus AB 
                                                                                                            Budget: 3 000 kr 
 
Bostadsmöten/Trygghethetsfrågor 
Mål:  Ge hyresgästerna information om vad som är på gång inom Bärkehus samt att ge 

möjlighet att påverka sitt boende. Att gemensamt bidra till bra verksamhet och 
inflytande i bostadsområdet. Öka tryggheten och därmed trivseln på 
bostadsområdet.  

Metod:  Tidpunkt för områdesträffarna planeras av Bärkehus och delges 
Hyresgästföreningen i början av året. Målet är att ha ca 4 möten.  
Kommunens säkerhetsansvarige tar initiativ till trygghetsvandringar och bjuder in 
Bärkehus som i sin tur bjuder in HGF. 

När:   Hela året.  
Ansvar:  Utvecklingsgruppen och berörda fastighetsskötare 

   Budget: 4 000 kr 
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Hyresgästaktiviteter Blomstertävling/Årets Granne/Internationella hyresgästdagen   
Mål:  Att tillvarata hyresgästernas engagemang för den egna gårdsmiljön och den 

gemensamma sociala samvaron samt att öka gemenskapen grannarna emellan. Att 
lyfta vikten av att vara en bra granne, skapa gemenskap och att visa på att man 
tillsammans kan göra mycket för trivseln på sitt område. Nöjdare hyresgäster. Att 
lyfta hyresrätten som boendeform genom att uppmärksamma den internationella 
hyresgästdagen.  

Metod:  Att återkommande genomföra evenemangen årets granne, blomstertävlingen och på 
något sätt uppmärksamma internationella hyresgästdagen som äger rum första 
måndagen i oktober varje år. Avsatt summa är tänk att gå till en gåva till den som 
vinner.  

När:  Vi varvar årets granne på hösten och blomstertävlingen på våren vartannat år. 
Blomstertävling 2024. Årets granne 2025. 
Internationella hyresgästdagen uppmärksammas första måndagen i oktober varje år. 

Var:   Alla områden 
Ansvar:  Utvecklingsgruppen  

          Budget: 3 000 kr 
 
Huskurage 
Mål:   Säkerställa att Huskurage lever vidare i Smedjebacken.  
  Huskurage har som mål att förebygga och förhindra våld i nära relationer   
   genom att ge grannar verktyg att agera. Genom att visa omsorg när du hör  
  ser något som gör dig orolig, så kan liv räddas och våld förhindras.   
Metod:  Ett avstämningsmöte per år med socialtjänsten, polisen, Bärkehus,    
  Klarabo, Hyresgästföreningen och kvinnojourerna.  
När:  Höst    
Var:   Socialtjänsten, Bärkehus eller via Teams 
Ansvar:  Kommunen/utvecklingsgruppen  
          Budget: 0 
 
Tvättstugevärd 
Mål:  Ökad ordning och trivsel i tvättstugorna på Vasagatan 20 eller annan tvättstuga där 

behov finns. Då många klagomål kommit in gällande städningen av tvättstugorna 
togs i början av 2021 ett beslut att tillsätta en tvättstugevärd i området.  

Metod:  I uppdraget ingår att utöva tillsyn av tvättstugan vid två tillfällen per vecka varav ett 
skall vara på helgen. Vid behov skall tvättstugevärden torka av maskiner samt göra 
rent tvättmedelsfacken, tömma luddfilter i tumlare och sopa upp damm och ludd i 
torkskåp, dammtorka inredning, sopa/våtmoppa golvytor och informera nyinflyttade, 
och vid behov befintliga, hyresgäster om tvättstugerutiner och hur maskinerna 
fungerar. Om sopsäcken är full skall fastighetsskötaren kontaktas. För detta uppdrag 
utgår ett arvode på  
1000 kr/månaden som betalas ut via Hyresgästföreningen.  

När:   Löpande under året 
Var:   Vasagatan 20 eller om vi kommer överens om annan tvättstuga  
Ansvar:  Utvecklingsgruppen 

Budget: 15 000 kr 
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Engagera hyresgäster/ verksamhet i kvarterslokalerna/tvättstugebibliotek 
Mål:  Att få fler hyresgäster att engagera sig i sitt område och få i gång mer verksamhet i 

våra kvarterslokaler. Säkerställa att hyresgästerna vet att lokalerna finns att låna och 
att få i gång bra aktiviteter. Ge möjligheter för alla hyresgäster att påverka det egna 
boendet, samt att få fler aktiva i bostadsområdet vilket på sikt ger mer verksamhet 
och gemenskap.  
Att tillsammans med representant från stadsbiblioteket se över tvättstugebiblioteken 
som startades upp på Malmvägen 6, Hovslagaregatan 28 C och Malmgatan 19 för 
ett antal år sedan. Hitta engagerade hyresgäster som vill ansvara för 
tvättstugebiblioteken och vara stadsbibliotekets kontaktperson.  

Metod:  Att ha aktiviteter på de utvalda områdena under året. När bostadsmöten eller andra 
aktiviteter äger rum skall hyresgästerna få information om vilka former det finns för 
att vara aktiv inom boinflytande- och trivsel.   

   Folkrörelseutvecklaren skapar digitala kontaktvägar för enkelt utbyte med personer 
och/eller grupper i de olika områdena. Där kan hyresgästerna enkelt utbyta 
information och idéer med varandra och med boendeutvecklaren och när 
engagemang uppstått även träffas i ”verkliga livet”.  
Inventera tvättstugebiblioteken. Informera hyresgäster om att de finns och hur det 
går till att låna genom information i brevlådor och/eller öppet hus eller liknande.  

När:   Löpande under året 
Var:   Malmen, Moga centrala Smedjebacken. På Facebook och Messenger. 
Ansvar:  Folkrörelseutvecklaren  

   Budget: 1 000 kr 
 
 
Förtroendevalda/arbetsgrupper 
Mål:   Att stärka och stödja de förtroendevalda/arbetsgrupper/kontaktpersoner i deras  
 deras ideella arbete. Utbyta information med våra     
 förtroendevalda/kontaktpersoner ute i områdena.  
Metod:  Gemensamma möten där de förtroendevalda kan stötta varandra och få stöd och 

hjälp av boendeutvecklaren.  
När:   1 ggr/år per område, alternativt gemensamt för båda områdena  
Var:   Kvarterslokalen på Moga och/eller Malmen. Ev Söderbärke. 
Ansvar:  Folkrörelseutvecklaren. 
                   Budget: 1 000 kr 
 

 
 

 
 

     Totalsumma: 27 000 kr  
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Verksamhetsplan/budget för fritidsmedel: 
 
Moga LH05 (lokal/arbetsgrupp) 

- Äldres hälsa (kurs)       
- Matlagning integration      
- Norrbärke hembygd (kurs)      
- Viskväll, trivsel       
- Utrustning, förbrukningsvaror och städ    
- Bingo/uppesittarkväll/TV      

         Budget: 6 250 kr 
Malmen LH07 (lokal/arbetsgrupp)  

- Verksamhet            
- Städmaterial                    
- El                                         

         Budget: 7 500 kr 
 
Söderbärke LH 09 (arbetsgrupp)  

- Trivselträff m. grillning mm Svältfallet                   
- Trivselträff m. grillning mm Hedgatan/Tornvägen       
- Inköp utrustning tex grill, termosar mm           

 Budget: 3 000 kr 
 
Övriga områden LH01 (arbetsgrupper) 
Centrala Smedjebacken 
  - Bakning/trivsel/gemenskap (i samarbetet med ABF)    
  - Aktivitetsdag m pulkaåkning        
  - Bingokväll      6 250 kr 
 
Gläntan 
  - Trivsel       2 000 kr 

 
 

Budget: 8 250 kr 
 

 
 

Summa:  
Boinflytandemedel  27 000 kr 
Fritidsmedel   25 000 kr 
Totalt:   52 000 kr 

 


